smér =
Jakuszyce
il ._
—_ Harrachoy,
Harrachoy, Klondajk Zékout(
skldrna T
: S
: Harrachov, hotel
N SklaF a Svornost
o
Harrachov, : o : = Harrachoy,
Novy Svét [Nl by PC aut. nddraf
u Motejlka J, B - : _
= # #o~ | Harrachov, £l
S ™ Resident %
i F.
</ "\ Bus Line ,2 A
SPORTOVNI’ omfort in Time SDRUZENI CESTOVNIHO RUCHU
HARRACHOVas. C fortin HARRA HOV
9:05 16:10 Jakuszyce, Bieg Piastow
9:10 3 | Harrachov, sklarna
I I Harrachov, Novy Svét u Motejlkii
7:30 9:15 [10:15 |12:55 I Harrachov, Resident
7:3209| 9:17ER(10:1769| 12:5789| | Harrachov, Novy Svét u Motejlk
7:34893| 9:19[9)| 10:19693| 12:59E¥3(16:20EF) Harrachov, sklarna
7:37 9:22 10:22 | 13:02 | Harrachov. Klondajk
7:40 9:25 [10:25 |13:05 I Harrachov, hotel Sklafr a Svornost
7:48 9:33  [10:33 |13:13 I Zakouti
7:49 9:34 10:34 | 13:14 | Centralni parkovisté
7:50 9:35 10:35 13:15 (16:28 Harrachov, autobusové nadrazi
7:52 9:37 10:37 13:17 |16:30 v Ryzovisté, Lanova draha
7:55 9:40 10:40 13:20 [16:35 Ryzovisté, otoc¢ka pod Fit & Fun

A\[B2{BY/A ®
Pro driitele HARRACHOV CARD ZDARMA
FREE for HARRACHOV CARD holders
Ostatni/Others 1 jizda =
20,-K& dospély/adult (v&k/age 15+)
10,- K& dft&/child (vék/age <15)

s
6‘;5‘9
&@
O,
‘%’&%
"°a“5'¢
RyZovidts, "‘wo
Lanov4 dréha NADY
9:05
8:55 )
Al 5520
8:48 |12:45 |[16:00 |17:15
| 12:40 8| 15:558| 17:108
| 12:3581| 15:508)| 17:0080
8:45 |[12:33 |15:45 |[16:55
8:40 |[12:28 |15:40 |16:50
8:33 [12:23 | 15:38 | 16:48
8:31 12:21 | 15:37 | 16:47
8:30 [12:20 |15:35 |[16:45
8:27 |12:17 |15:32 | 16:42
8:25 |[12:15 |[15:30 | 16:40




	Stránka 1

